[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

Rua Pedro Bortoluzzi, 435 – Centro

CNPJ: 01.551.148/0001-87

MUNICIPIO DE BOM JESUS – SC
Extrato de Edital
Pregão Eletrônico n° 29/2024
Processo Licitatório nº 81/2024
Código registro TCE: 449A752B31981813D9D03F8EDE8589ACDD852247
Município de Bom Jesus – SC, torna público, a todos os interessados, para que querendo, apresente cotação para os objetos desta LICITAÇÃO do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, consoante às condições estatuídas neste Edital, e será regida pela Lei n. 14.133/2021, Decreto 013/2023 e alterações, bem como nas condições deste, com o protocolo dos documentos de habilitação e proposta. Os documentos para habilitação e proposta, deverão ser anexados no seguinte endereço eletrônico: bllcompras.com, até o dia 12/12/2024 até às 08h00, e a abertura dos mesmos a realizar-se no dia 12/12/2024 às 08h30min, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EDUCAÇÃO, PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO AOS ALUNOS E PROFESSORES DO MATERNAL, EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL I E EDUCAÇÃO ESPECIAL, DISPONIBILIZAÇÃO DE PORTAL EDUCACIONAL E REALIZAÇÃO DE ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO. Maiores informações ou a cópia da integra do presente edital, bem como a Minuta do Contrato, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Bom Jesus, na Rua Pedro Bortoluzzi, 435, centro, Bom Jesus, em horário de expediente, ou pelo telefone (0xx49) 3424-0181, ou no site www.bomjesus.sc.gov.br.
Bom Jesus (SC), 29 de novembro de 2024.
RAFAEL CALZA
Prefeito Municipal

1
1